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EURO BÖLGESİ

Dün Euro Bölgesi’nde veri akışı sakindi. İtalya Merkez Bankası Başkanı ve Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Panetta, mevcut belirsizlik döneminde ECB'nin sözde nötr bir faiz oranı hesaplamaya çalışmak yerine enflasyona odaklanması ve gelecek verilere göre faiz
ayarlaması yapması gerektiğini bildirdi. Fransa Merkez Bankası Başkanı ve ECB üyesi Francois Villeroy de Galhau ise Trump yönetiminin küresel ekonomik sistemi tedirgin ettiğini, bu süreçte tüm ekonomilerde olduğu gibi Avrupa ekonomisine de zarar verdiğini belirtirken
gümrük tarifelerinin Euro bölgesi ekonomik çıktısını ise bir yılda %0,3 azaltabileceğini söyledi. Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula Von Der Leyen, ABD'nin otomobil ithalatına %25 gümrük vergisi uygulama kararına karşı çıkarken bunun ekonomik büyümeyi kötü
etkileyebileceğinin altının çizdi. Dolar endeksinde değer kazancı devam ederken, Eur/Usd paritesinde düşüş yaşandı. AB’ye uygulanan ABD'nin otomobil ithalatına %25 gümrük vergisi açıklaması ve küresel borsalarda yaşanan satışların ardından Dax’ta günü negatif kapattı.

Bugün Euro Bölgesi’nde Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde’nin konuşması takip edilecek.

ABD

Dün ABD’de çekirdek dayanıklı mal siparişleri aylık bazda beklentilerin üzerinde %0.7 gelirken, dayanıklı mal siparişleri de aylık bazda beklentilerin üzerinde %0.9 artış kaydetti. Verilerin oldukça iyimser gelmesi ve kısa vadeli enflasyon risklerinin yükselmesi Fed’in de yakın
zamanda faiz indiremeyeceğini göstermekte. Ancak piyasalar şu anda bundan ziyade Trump’ın politikalarına odaklanmış gibi duruyor. ABD Başkanı Donald Trump, ABD'de üretilmeyen tüm otomobillere %25 oranında gümrük vergisi uygulayacaklarını duyurdu. ABD-Rusya-
Ukrayna görüşmelerinin ardından açıklama yapan Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, Karadeniz'de ateşkesin sağlanması için ABD'nin Rusya'ya baskı yapması gerektiğini ifade ederken, Rusya’nın hala saldırılara devam ettiğinin altını çizdi. Zelenskiy’in konuşmasına
baktığımızda henüz bir anlaşmaya varılmadığını anlıyoruz. Bu durumda küresel riskleri artırırken küresel borsalar üzerinde küçükte olsa olumsuzluk yaratmakta. Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee, faiz oranlarının 12-18 ay içinde biraz daha düşük olmasını beklediğini
ancak ekonomik belirsizlik nedeniyle bir sonraki indirimi için beklenenden daha uzun süre geçebileceğini kaydetti. Dolar endeksinde düşüş devam ederken, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise yükselişine devam ederek günü %4.35’te tamamladı. Dün ayrıca ABD Enerji Bilgi İdaresi
tarafından açıklanan haftalık ham petrol stokları 1.5 milyon varil artış beklentisine karşılık 3.3 milyon varil azalış gösterdi. Gelen verilerin ardından petrol fiyatlarında yükseliş sürdü.

Bugün ABD’de 2024 yılının 4. Çeyreğine ilişkin nihai büyüme verisinin %2.3 gelmesi beklenirken, haftalık işsizlik başvurularının 225K geleceği tahmin edilmekte. Mal ticaret dengesinin 134.6 milyar dolar açık vermesi beklenirken, beklemedeki konut satışlarının aylık bazda
%0.9 açıklanacağı öngörülmekte. Toptan satış envanterlerinin aylık bazda ise %0.7 geleceği düşünülmekte. Fed üyelerinden de Barkin’in konuşması takip edilecek.

İNGİLTERE

Dün İngiltere’de TÜFE aylık bazda %0.4 açıklanırken, yıllık bazda TÜFE ise %3.0’ten %2.8’e geriledi. Aylık bazda çekirdek TÜFE %0.4 açıklanırken, yıllık bazda çekirdek TÜFE %3.6’lık beklentiye karşılık %3.7’den %3.5’e düşüş gösterdi. Veriler beklentilerin altında kaldı.
Enflasyondaki düşüşün enerji fiyatları ile giyim ve ayakkabı gibi mallardaki beklenenden daha az bir artışın gerçekleşmesinden kaynaklandığı görüldü. Faiz kararlarında etkili olan hizmet fiyatları bir önceki aya göre değişmeyerek %5.0 artış kaydetti. İngiltere Maliye Bakanı
Rachel Reeves, ülkesinin Bahar Bütçesi'ni açıklarken ekonomik büyüme tahminini %2’den %1'e düşürdü. Savunma harcamalarının Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYH) içindeki payının artacağını söyledi. Reeves, Savunma Bakanlığının gelecek yılki bütçesine 2,2 milyar sterlin
ayıracağını ve bunun GSYH'nin %2,5'una denk geldiğini belirtti. Dün gelen diğer verilerde konut fiyat endeksi ise yıllık bazda beklentilerin üzerinde %4.9 artış gösterirken, perakende fiyat endeksi yıllık bazda beklentilerin altında %3.4’e geriledi. Dolar endeksinin değer
kazandığı günde Gbp/Usd paritesinde de düşüş kaydedildi.

Bugün İngiltere Merkez Bankası üyesi Dhingra’nın konuşması takip edilecek.

TÜRKİYE

Dün yurt içinde veri akışı sakindi. Yurt içi siyasi risklerdeki artış sonrası hükümet ve merkez bankası yetkililerinden açıklamalar gelmeye devam etti. TCMB Başkanı Karahan Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası toplantısında yaptığı konuşmada piyasadaki
oynaklığın geçici ve ekonomiye yansımasının kısa vadeli olması amacıyla hızla aksiyon aldıklarını belirtirken, Ramazan ayının gıda fiyatlarına etkisi ve son dönemde finansal piyasalardaki gelişmelerin fiyatlara ve beklentilere olan yansıması ile Mart ve Nisan
ayında enflasyonda yukarı yönlü risklerin görülebileceğini ancak bunun genel ekonomik görünümü şimdilik bozmadığını da vurguladı. Enflasyonda belirgin ve kalıcı bir görünüm oluşması durumunda para politikasını da sıkılaştıracaklarını açıklarken Nisan
ayında yapılması beklenen faiz indirimine de yavaş yavaş kapının kapandığı sinyalini verdi. Dün piyasa Katılımcıları Anketi ve reel sektör uzmanlarının görüşü alınarak yayınlanan sektörel enflasyon beklentileri anketinde 2025 yılı Mart ayında 12 ay sonrası yıllık
enflasyon beklentileri bir önceki aya göre, piyasa katılımcıları için 0,7 puan azalarak %24,6 seviyesine, reel sektör için 0,8 puan azalarak %41,1 seviyesine gerilerken, hanehalkı için 0,1 puan artarak %59,3 seviyesine yükseldi. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet
Şimşek, enflasyon anketine ilişkin yaptığı açıklamada, anketlerin son dönem gelişmelerini yansıtmamakla birlikte finansal piyasalardaki oynaklığın beklentilere etkisinin kısa vadeli ve sınırlı olmasını beklediklerini ifade ederken programdan sapmayacaklarını
bildirdi. Kurlarda yükseliş eğilimi devam ediyor.
Bugün yurt içinde Şubat ayına ait işsizlik oranı ve ticaret açığı verileri izlenecek.

GÜNLÜK BÜLTEN
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Saat Ülke Önemi 27.03.2025 Beklenti Önceki

10:00 TÜRKİYE ** TİCARET AÇIĞI (ŞUBAT) -7.54B -8.78B

10:00 TÜRKİYE ** İŞSİZLİK ORANI(ŞUBAT) %8.4

15:30 ABD *** BÜYÜME (4. ÇEYREK) %2.3 %2.3

15:30 ABD ** HAFTALIK İSŞZİLİK BAŞVURULARI 225K 223K

15:30 ABD ** MAL TİCARET DENGESİ -134.6B -155.6B

15:30 ABD ** TOPTAN SATIŞ ENVANTERLERİ (AYLIK) %0.7 %0.8

17:00 ABD ** BEKLEMEDEKİ KONUT SATIŞLARI %0.9 %-4.6

17:30 ABD ** DOĞAL GAZ STOKLARI 37B 9B

21:05 EURO BÖLGESİ *** AVRUPA MERKEZ BANKASI BAŞKANI LAGARDE KONUŞMASI 

23.30 ABD ** FED ÜYESİ BARKİN KONUŞMASI

EKONOMİK TAKVİM
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Dolar endeksinin yükseldiği günde, Eur/Usd paritesinde
düşüş yaşandı.

Dün ABD’de harcamalar yoluyla hem büyümeyi hem enflasyonu
etkileyecek verilerden çekirdek dayanıklı mal siparişleri aylık
bazda beklentilerin üzerinde %0.7 gelirken, dayanıklı mal
siparişleri de aylık bazda beklentilerin üzerinde %0.9 artış
kaydetti. Verilerin oldukça iyimser gelmesi ve kısa vadeli
enflasyon risklerinin yükselmesi Fed’in de yakın zamanda faiz
indiremeyeceğini göstermekte. Bu durum dolar endeksinin
değer kazanmasını sağlarken parite de düşüşlerin devamını
getirdi.

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula Von Der Leyen,
ABD'nin otomobil ithalatına %25 gümrük vergisi uygulama
kararına karşı çıkarken bunun ekonomik büyümeyi kötü
etkileyebileceğinin altının çizdi. Bu durum Euro üzerindeki kısa
vadede olumsuz etki yaratırken paritedeki düşüşü destekledi.

Bugün ABD’den gelecek veriler ve Avrupa Merkez Bankası
Başkanı Lagarde’nin konuşması paritede belirleyici olabilir.

Teknik olarak baktığımızda 4 saatlik bazda RSI-MACD
uyumsuzluğunun verdiği satış sinyali çalıştı ve yükselen takozu
aşağı yönlü kıran paritede satışlar hızlandı. Parite de 1.0941
direncinin altında satışlar devam edebilecekken, bu seviyenin
üzerinde tekrar alımlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 1.0758-1.0731-1.0707

DİRENÇLER: 1.0801-1.0829-1.0858

27 Mart 2025
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Dolar endeksinin değer kazandığı günde Gbp/Usd
paritesinde düşüş yaşandı.

Dün İngiltere’de TÜFE aylık bazda %0.4
açıklanırken, yıllık bazda TÜFE ise %3.0’ten %2.8’e
geriledi. Aylık bazda çekirdek TÜFE %0.4
açıklanırken, yıllık bazda çekirdek TÜFE %3.6’lık
beklentiye karşılık %3.7’den %3.5’e düşüş
gösterdi. Veriler beklentilerin altında kaldı.
Enflasyondaki düşüşün enerji fiyatları ile giyim ve
ayakkabı gibi mallardaki beklenenden daha az bir
artışın gerçekleşmesinden kaynaklandığı görüldü.
Faiz kararlarında etkili olan hizmet fiyatları bir
önceki aya göre değişmeyerek %5.0 artış kaydetti.
İngiltere Maliye Bakanı Rachel Reeves, ülkesinin
Bahar Bütçesi'ni açıklarken ekonomik büyüme
tahminini %2’den %1'e düşürdü. Büyümedeki
beklenen düşüşün sterlini ne kadar zayıflatacağını
izleyeceğiz.

Teknik olarak baktığımızda saatlik bazda RSI-
MACD uyumsuzluğunun verdiği satış sinyali çalıştı
ve yükselen takozu aşağı yönlü kıran paritede
satışlar hızlandı. Parite 1.3011 direncinin altında
satışlar devam edebilecekken, bu seviyenin
üzerinde tekrar alımlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 1.2867-1.2841-1.2826

DİRENÇLER: 1.2934-1.2966-1.2984

27 Mart 2025
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Dün ABD’de çekirdek dayanıklı mal siparişleri aylık bazda
beklentilerin üzerinde %0.7 gelirken, dayanıklı mal
siparişleri de aylık bazda beklentilerin üzerinde %0.9
artış kaydetti. Verilerin oldukça iyimser gelmesi ve kısa
vadeli enflasyon risklerinin yükselmesi Fed’in de yakın
zamanda faiz indiremeyeceğini göstermekte.

Gelen verilerin ardından küresel bazda dolar endeksinin
güçlenmeye devam etmesine rağmen dün akşam ABD
Başkanı Donald Trump, ABD'de üretilmeyen tüm
otomobillere %25 oranında gümrük vergisi
uygulayacaklarını duyurması küresel bazda risklerin
tekrar artmasını sağlarken altın fiyatları da bu paralelde
yükseliş gösterdi.

Bugün ABD’de 2024 yılının 4. çeyreğine ilişkin nihai
büyüme verisinin %2.3 gelmesi beklenirken, haftalık
işsizlik başvurularının 225K geleceği tahmin edilmekte.
Büyüme ve istihdama yönelik gelecek bu önemli veri
dolar endeksindeki volatiliteyi artırabileceği gibi altın
fiyatlarında da oynaklık yaratabilir.

Teknik olarak baktığımızda altın kanal içerisinde
yükselişine devam ederken kanalın tepesine dayandı.
Günlük bazda RSI-MACD uyumsuzluğu veriyor. Bu bize
altın fiyatlarında bir dönüşün olabileceğini söylerken
hareketin uzatıp uzatmayacağını izleyeceğiz. 3057
direncinin altında satış eğilimi devam edebilecekken bu
seviyenin üzerinde tekrar alımlar yaşanabilir.

DESTEKLER: 3029-3018-3000

DİRENÇLER: 3044-3057-3072

27 Mart 2025
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Petrol fiyatları kritik destek bölgesinde tutunmaya devam
ediyor.

Dün ABD Enerji Bilgi İdaresi tarafından açıklanan haftalık
ham petrol stokları 1.5 milyon varil artış beklentisine
karşılık 3.3 milyon varil azalış gösterdi. Gelen verilerin
ardından petrol fiyatlarında yükseliş sürdü.

Teknik olarak baktığımızda üçgen içerisinde hareket eden
petrol fiyatları üçgenin dip noktası olan 65.28’i
zorlamasına rağmen kıramadı. Bu seviyenin üzerinde
alımlar devam edebilecekken, bu seviyenin altında satışlar
hız kazanabilir.

DESTEKLER: 69.04-68.41-67.88

DİRENÇLER: 70.43-71.43-72.91

27 Mart 2025
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Nasdaq, dün Trump’ın yeni gümrük paketi
tarifelerini açıklaması sonrasında düşüş kaydetti.

ABD Başkanı Donald Trump, ABD'de üretilmeyen
tüm otomobillere %25 oranında gümrük vergisi
uygulayacaklarını duyurdu. Gümrük vergilerindeki
tarifelerin büyümeye zarar vereceği endişeleri ABD
endekslerinin satış yemesine yol açtı. Dün ABD’de
çekirdek dayanıklı mal siparişleri aylık bazda
beklentilerin üzerinde %0.7 gelirken, dayanıklı mal
siparişleri de aylık bazda beklentilerin üzerinde
%0.9 artış kaydetti. Verilerin oldukça iyimser
gelmesi ve kısa vadeli enflasyon risklerinin
yükselmesi Fed’in de yakın zamanda faiz
indiremeyeceğini göstermekte. Kısa vadede
yüksek kalacak faiz beklentileri de borsalarda ki
satışları destekledi.

Teknik olarak baktığımızda saatlik bazda kanalı
yukarı kıran endekste yükseliş eğiliminin devamı
gelebilir. Teknik seviyeleri bu bağlamda yakından
takip edeceğiz. Endekste 19.161 direncinin
üzerinde alımlar devam edebilecekken, bu
seviyenin altında satışlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 20.000-19.897-19.764

DİRENÇLER: 20.147-20.370-20.530

27 Mart 2025
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Dax küresel borsalara paralel düşüş gösterdi.

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula Von Der
Leyen, ABD'nin otomobil ithalatına %25 gümrük
vergisi uygulama kararına karşı çıkarken bunun
ekonomik büyümeyi kötü etkileyebileceğinin altının
çizdi. AB’ye uygulanan ABD'nin otomobil ithalatına
%25 gümrük vergisi açıklaması Avrupa borsalarında
da yaşanan satışın baş aktörü oldu.

Ekonomi Araştırma Enstitüsü (ifo) tarafından yapılan
anket sonuçlarına göre, uluslararası satışlarda artış
bekleyen sektörlerin sayısı önemli ölçüde artarken en
belirgin şekilde deri ürünleri ve içecek segmentlerinde
artış görüldü. Elektrik endüstrisinin önümüzdeki
aylarda ihracatını artırabileceği ifade edilirken,
otomotiv endüstrisinde olumsuz tablo yaşanıyor
ancak buradaki görünüm ihtiyatlı olmaya devam
ediyor. Buna karşılık, gıda endüstrisi ihracatta hafif bir
düşüş bekliyor.

Teknik olarak baktığımızda günlük bazda görülen RSI-
MACD uyumsuzluğu satış sinyali verirken Dax’ta
satışlar hızlandı. Teknik seviyelere göre hareket
edilmesinin uygun olacağını düşünüyoruz. 23.006
seviyesinin altında satış eğilimi devam edebilecekken,
bu seviyenin üzerinde alışlar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 22.736-22.557-22.446

DİRENÇLER: 22.930-23.006-23.143
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YASAL UYARI

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr
yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

DESTEK YATIRIM ARAŞTIRMA EKİBİ

Onur Altın

Araştırma Müdürü

oaltin@destekyatirim.com

Dilek Kalın

Araştırma Uzmanı

dkalin@destekyatirim.com
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